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Resultados

Informacion del evento FactoriaRR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 14/10/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:54.917
Media del dia 02:12.713
Pilotos en grupo prueba 81
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.917
Tiempo medio grupo prueba 02:12.713




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P104791 prueba 01:54.917 [ 01:54.917 | 00:00.000 | 00:17.795] 00:00.000 | 00:17.795| 25
P104826 prueba 01:55.291 [ 00:00.373 | 00:00.373 | 00:17.422 | 00:00.373 | 00:17.422 13
P104809 prueba 01:56.248 [ 00:00.956 | 00:01.330| 00:16.465| 00:01.330 | 00:16.465 18
P104746 prueba 01:56.696 | 00:00.448 | 00:01.778| 00:16.017 | 00:01.778 | 00:16.017 17
P104792 prueba 01:57.628 | 00:00.932 | 00:02.711] 00:15.084 | 00:02.711 | 00:15.084 16
P104840 prueba 01:58.502 [ 00:00.873 | 00:03.584 | 00:14.211 | 00:03.584 | 00:14.211 18
P104827 prueba 01:59.000 [ 00:00.497 | 00:04.082 | 00:13.713 | 00:04.082 | 00:13.713| 25
P104808 prueba 01:59.251 [ 00:00.251 | 00:04.334 | 00:13.461 | 00:04.334| 00:13.461 6
P104779 prueba 01:59.897 [ 00:00.646 | 00:04.980| 00:12.815| 00:04.980 | 00:12.815 7
P104794 prueba 01:59.938 [ 00:00.040 | 00:05.021 | 00:12.774] 00:05.021 | 00:12.774 13
P104722 prueba 02:00.339 [ 00:00.400 | 00:05.422 | 00:12.373 | 00:05.422 | 00:12.373 1
P104775 prueba 02:00.876 | 00:00.536 | 00:05.959 | 00:11.836| 00:05.959| 00:11.836 7
P86643 prueba 02:00.880 [ 00:00.003 | 00:05.962 | 00:11.833 | 00:05.962 | 00:11.833 7
P104837 prueba 02:02.642 [ 00:01.762 | 00:07.725| 00:10.070 | 00:07.725| 00:10.070 | 21
P104836 prueba 02:03.569 [ 00:00.927 | 00:08.652 | 00:09.143 | 00:08.652 | 00:09.143 17
P104747 prueba 02:04.287 | 00:00.717 | 00:09.369 | 00:08.426 | 00:09.369 | 00:08.426 16
P104751 prueba 02:04.649 [ 00:00.362 | 00:09.732 | 00:08.063 | 00:09.732 | 00:08.063 16
P104798 prueba 02:04.754 [ 00:00.104 | 00:09.837 | 00:07.958 | 00:09.837 | 00:07.958 | 26
P104832 prueba 02:06.288 [ 00:01.533 | 00:11.370 | 00:06.425| 00:11.370 | 00:06.425| 22
P104822 prueba 02:06.408 [ 00:00.120 | 00:11.490 | 00:06.305| 00:11.490 | 00:06.305 10
P104819 prueba 02:06.654 [ 00:00.246 | 00:11.736 | 00:06.059 | 00:11.736 | 00:06.059 11
P104748 prueba 02:06.960 [ 00:00.305 | 00:12.042 | 00:05.753 | 00:12.042 | 00:05.753 13
P104816 prueba 02:08.317 [ 00:01.357 | 00:13.399 | 00:04.395| 00:13.399 | 00:04.395| 25
P104744 prueba 02:08.320 [ 00:00.002 | 00:13.402 | 00:04.393 | 00:13.402 | 00:04.393 12
P97236 prueba 02:08.328 [ 00:00.008 | 00:13.411 | 00:04.384 | 00:13.411 | 00:04.384 12
P104743 prueba 02:08.366 [ 00:00.037 | 00:13.448 | 00:04.347 | 00:13.448 | 00:04.347 2
P104810 prueba 02:08.693 [ 00:00.327 | 00:13.776 | 00:04.019| 00:13.776 | 00:04.019 15
P104778 prueba 02:09.541 [ 00:00.847 | 00:14.623 | 00:03.172 | 00:14.623 | 00:03.172 8
P104754 prueba 02:09.544 [ 00:00.003 | 00:14.627 | 00:03.168 | 00:14.627 | 00:03.168 8
P104771 prueba 02:09.649 [ 00:00.104 | 00:14.732| 00:03.063 | 00:14.732 | 00:03.063 14
P104763 prueba 02:10.342 [ 00:00.692 | 00:15.424 | 00:02.371 | 00:15.424 | 00:02.371 12
P104756 prueba 02:10.968 [ 00:00.625| 00:16.050 | 00:01.745| 00:16.050 | 00:01.745 3
P97212 prueba 02:10.977 | 00:00.009 | 00:16.059 | 00:01.736 | 00:16.059 | 00:01.736 8
P104801 prueba 02:11.096 [ 00:00.118 | 00:16.178 | 00:01.617| 00:16.178 | 00:01.617 17
P104805 prueba 02:11.259 [ 00:00.163 | 00:16.341 | 00:01.454 | 00:16.341 | 00:01.454 16
P104815 prueba 02:11.598 [ 00:00.338 | 00:16.680 | 00:01.115] 00:16.680 | 00:01.115 16
P104770 prueba 02:12.306 [ 00:00.708 | 00:17.389 | 00:00.406 | 00:17.389 | 00:00.406 15
P104817 prueba 02:13.133 [ 00:00.826 | 00:18.215| 00:00.419| 00:18.215| 00:00.419 8
P104745 prueba 02:13.458 [ 00:00.325 | 00:18.541 | 00:00.745| 00:18.541 | 00:00.745 18
P104787 prueba 02:13.564 [ 00:00.105 | 00:18.646 | 00:00.850| 00:18.646 | 00:00.850 14
P104755 prueba 02:13.862 [ 00:00.297 | 00:18.944 | 00:01.148 | 00:18.944 | 00:01.148 5
P104785 prueba 02:14.203 [ 00:00.341 | 00:19.286 | 00:01.490 | 00:19.286 | 00:01.490| 20
P104838 prueba 02:14.384 [ 00:00.181 | 00:19.467 | 00:01.671 | 00:19.467 | 00:01.671 21
P104833 prueba 02:14.450 [ 00:00.065 | 00:19.532 | 00:01.736| 00:19.532| 00:01.736 15
P104839 prueba 02:14.528 [ 00:00.077 | 00:19.610| 00:01.814 | 00:19.610 | 00:01.814 9
P104818 prueba 02:14.712 [ 00:00.184 | 00:19.795| 00:01.999 | 00:19.795| 00:01.999 7
P104807 prueba 02:14.887 [ 00:00.174 | 00:19.969 | 00:02.173 | 00:19.969 | 00:02.173 16
P104780 prueba 02:15.480 [ 00:00.592 | 00:20.562 | 00:02.766 | 00:20.562| 00:02.766| 20
P104799 prueba 02:15.750 [ 00:00.270 | 00:20.832 | 00:03.036 | 00:20.832| 00:03.036 7
P104820 prueba 02:16.398 [ 00:00.648 | 00:21.480 | 00:03.684 | 00:21.480 | 00:03.684 10
P104831 prueba 02:16.500 [ 00:00.102 | 00:21.583 | 00:03.787 | 00:21.583 | 00:03.787 17
P104786 prueba 02:16.593 [ 00:00.093 | 00:21.676 | 00:03.880 | 00:21.676 | 00:03.880 7
P104824 prueba 02:16.706 [ 00:00.112 | 00:21.789 | 00:03.993 | 00:21.789 | 00:03.993 12
P104835 prueba 02:17.702 | 00:00.995 | 00:22.784 | 00:04.988 | 00:22.784| 00:04.988| 21
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P104814 prueba 02:18.799 | 00:01.096 | 00:23.881 | 00:06.085 | 00:23.881 | 00:06.085 15
P104749 prueba 02:19.113 [ 00:00.314 | 00:24.196 | 00:06.400 | 00:24.196 | 00:06.400| 30
P104813 prueba 02:19.240 [ 00:00.126 | 00:24.322 | 00:06.526 | 00:24.322 | 00:06.526 7
P104804 prueba 02:19.795 | 00:00.555| 00:24.878 | 00:07.082 | 00:24.878 | 00:07.082| 27
P104821 prueba 02:19.956 [ 00:00.160 | 00:25.039| 00:07.243 | 00:25.039 | 00:07.243 15
P104781 prueba 02:20.802 [ 00:00.846 | 00:25.885| 00:08.089 | 00:25.885 | 00:08.089 13
P104800 prueba 02:21.013 [ 00:00.210| 00:26.095| 00:08.299 | 00:26.095 | 00:08.299 17
P104773 prueba 02:21.038 | 00:00.024 | 00:26.120| 00:08.324 | 00:26.120 | 00:08.324 17
P104761 prueba 02:21.189 [ 00:00.151 | 00:26.271 | 00:08.475| 00:26.271 | 00:08.475 18
P104769 prueba 02:21.418 | 00:00.229 | 00:26.500 | 00:08.704 | 00:26.500 | 00:08.704 14
P104768 prueba 02:21.676 [ 00:00.258 | 00:26.759 | 00:08.963 | 00:26.759 | 00:08.963 1
P104777 prueba 02:22.040 [ 00:00.363 | 00:27.122] 00:09.326 | 00:27.122 | 00:09.326| 20
P104788 prueba 02:22.890 [ 00:00.850| 00:27.973] 00:10.177 | 00:27.973 | 00:10.177| 20
P104797 prueba 02:23.106 [ 00:00.216 | 00:28.189| 00:10.393 | 00:28.189 | 00:10.393 19
P104828 prueba 02:23.348 [ 00:00.241 | 00:28.431| 00:10.635| 00:28.431 | 00:10.635 18
P104789 prueba 02:23.508 | 00:00.159 ] 00:28.590 | 00:10.794 | 00:28.590 | 00:10.794 15
P104784 prueba 02:23.524 [ 00:00.016 | 00:28.606 | 00:10.810 | 00:28.606 | 00:10.810 9
P104834 prueba 02:23.564 [ 00:00.040 | 00:28.646 | 00:10.850 | 00:28.646 | 00:10.850 18
P104790 prueba 02:25.779 | 00:02.215| 00:30.861 | 00:13.065 | 00:30.861 | 00:13.065 9
P104767 prueba 02:26.010 [ 00:00.231 | 00:31.093 | 00:13.297 | 00:31.093 | 00:13.297 13
P104752 prueba 02:27.301 [ 00:01.290 | 00:32.384 | 00:14.588 | 00:32.384 | 00:14.588 11
P104802 prueba 02:29.176 | 00:01.874 | 00:34.258 | 00:16.462 | 00:34.258 | 00:16.462 10
P104782 prueba 02:29.819 | 00:00.643 | 00:34.901 | 00:17.105 | 00:34.901 | 00:17.105 6
P104776 prueba 02:36.201 [ 00:06.382 | 00:41.284 | 00:23.488 | 00:41.284 | 00:23.488 6
P104758 prueba 05:27.232 02:51.031 | 03:32.315] 03:14.519 | 03:32.315| 03:14.519 2




	Resultados
	Información del evento FactoriaRR Castellolí 

	Resultados por mejor vuelta

